CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 033/2019 – GD

A  Direção  do  Campus  de  Jacarezinho,  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve, considerando o

Edital  030/2019  GD,  torna  público  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo  para

estagiário do Campus de Jacarezinho.

CJ 001 – Financeiro do Campus de Jacarezinho

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Gustavo Cação de Souza 552350345 10,0 9,0 9,5 1º

CJ 002 – Recepção da Sede Administrativa CJ – Matutino

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Tatiana Gonçalves dos Santos 101322106 5,0 5,0 5,0 1º

CJ 005 – Biblioteca CCHE/CLCA – Diurno

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Glenda Aparecida Pires 137858762 10,0 10,0 10,0 1º

Maria Julya Lima de Souza 415337100 9,0 9,5 9,3 2º

Ledyany Carvalho dos Santos 97903573 8,0 9,0 8,5 3º

Jonatan Cardoso Flores 127358290 6,0 9,0 7,5 4º

Lucas Freire Diniz 139680642 6,0 7,5 6,8 5º

CJ 006 – Biblioteca CCHE/CLCA – Diurno

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Carlos Daniel Dutra 132267448 7,0 8,5 7,8 1º

CJ 007 – Biblioteca CCHE/CLCA - Noturno

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Mariana Stefani Arruda Silva 504269653 9,0 8,0 8,5 1º

Danúbia Eufrasio O. dos Santos 543542440 8,0 8,0 8,0 2º

Amanda Cardoso Genaro 102449541 5,0 10,0 7,5 3º

Enrique Barbosa Santos 375404491 6,0 N/C Descl. Descl.

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

CJ 010 – Laboratório de Biologia – CCHE

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Thamirys Silva Valentim 2076262 10,0 10,0 10,0 1º

Milena de Medeiros Vieira 140706175 10,0 9,5 9,8 2º

Gustavo de Oliveira Gabriel 443442484 9,0 9,4 9,2 3º

Juliano Quirino Ardemani 50280399X 8,0 9,3 8,7 4º

Karen Luana Inêz Silva 129137568 7,0 9,4 8,2 5º

CJ 011 – Protocolo CCHE/CLCA

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Ana Julia Procópio Adriano 152851499 8,0 9,0 8,5 1º

Victória Ricardo Braz 127877645 8,0 8,5 8,3 2º*

Kaiky Renato Camargo Schultz 151666175 9,0 7,5 8,3 3º

Paulo César L. de Mattia 144450485 8,0 8,0 8,0 4º
*Em conformidade com o item 6.2 do Edital 030/2019 GD – CJ/UENP.

CJ 012 – Tecnologias de Apoio – Diurno

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Maria Vitória da Silva 145485541 8,0 5,8 6,9 1º

Cléberson Vicente Aurelio 147136889 7,0 3,8 5,4 2º

Ketlyn Benetti Peró 146597580 9,0 1,6 5,3 3º

Ian da Silva Correia 139444957 7,0 1,2 4,1 4º

Maria Eduarda Camilo 148254478 8,0 N/C Descl. Descl.

CJ 013 – Tecnologias de Apoio – Noturno

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Julia Matias Costa Diniz 127358206 7,0 7,9 7,5 1º

Clodoaldo Ap. de Moura Filho 143103366 5,0 9,3 7,2 2º

Débora Bueno Magalhães 136767216 7,0 6,9 7,0 3º

Rafael Rodrigues da Costa 605868955 8,0 5,5 6,8 4º

Luiz Natan Domingos 149474803 5,0 7,0 6,0 5º

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

CJ 014 – Protocolo CCSA – Noturno

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Marcelo Augusto Serra Cândido 145597846 6,0 9,3 7,7 1º

Gabriel Felipe Bonifácio da Silva 150255015 6,0 8,7 7,4 2º

CJ 017 – Protocolo CCS – Matutino

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Julia Helena Menossi Rafael 96418809 10,0 10,0 10,0 1º

André Luiz Brey 136268708 9,0 8,8 8,9 2º

CJ 018 – Biblioteca CCS – Matutino

Nome RG Prova Entrevista Nota Final Colocação

Anne Beatriz Ruiz Nazareth 136633163 10,0 4,3 7,2 1º

Gabriele Machado 149807691 9,0 4,0 6,5 2º

Maria Eduarda R. de Oliveira 600390962 10,0 2,8 6,4 3º

Letícia Maire Silva Santos 134935138 8,0 3,7 5,9 4º

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR) 22 de outubro de 2019.

   Assinado no Original

 Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini
Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/